Cancepto

Bacienda Fdblica / Patrimonio
Contribuido Hebo 2023
Aportacicones
Donaciones de Capltal
Actualizacién de la Hacienda
Efiblica/Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generade
Nata 2023
Eesultados del EBlercicio
{Bhorro/bDesahorro}
Reaultados de Ejercicicvs Znkeciores
Revalios
Regervas
Rectlficaciones de Resultados de
Ejerciciog Ankterlares

Exceso o Insuficiencia en la
Botuallzacién de la Hacienda
Fioblica/Pakrimonio Wete 2023
Resultade por Posicidédn Monetaria
Pesultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

darienda Poblica / Patrimonio Heto
Final 2023
famblos en la Hacienda Pablica /
Patrimonio Conktribuido Heto 2024
Aportaciones
Donaclones de Capital
Actualizaclién de la Hacienda
Piblica/Patrimenio
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SISTEMA OPERADOR DE LO3

SERVICIOS DE AGUA POTABLE

Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIFPIO DE ATLIXCO
ESTADO DE VARTACION EN LA HACIEWDA PUBLICA

Del 1 de Enero al
(Cifras

Haclenda Piblica/
Pakbrimomnia
Conkribuids

31 de Marzo de 2024
en pesos)

Hacienda PGblica/ Haclenda Pablicals Excesg o
Patrimenle Generado Patrimonio Generado Tnsuficlencia en la
de Ejercloloa Ant. del Ejexcicio Actualizacidn de la

Hacienda Pgblica /
Patrimonioc /

TOTAL

17,384,072.3%
347,262.71

7,871,743.00
9,165,066.64

17,384,072.35

30,598,511, 21 8,307,652.94

8,307,652, 94

30,588,511.21

0.0Q
0.00¢
0.00
4,383,404.12
0.09
4,383,404.12
390,508,511.21 8,307,652.94 4,383,404.12
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17,384,072.35
347,262,171
7,871,742.00
9,165,066.64
38,8%96,164.15
g,307,652,94
30,588,511.21
0.00

0.00
0.404a

1,383,400.12

0.00
4,343,404,12
&0, 6563, 640.62
0.00
0.00

0.00
0.00




SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
¥ ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ATLIXCO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PURLICA

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

variaciones de lz Haciends Plblica / 6,837,765.11 16,629,B851.43 23,667, 616.54
Patrimonio Generado Meto 2024
Resultados del Ejercicio 25,137,504.37 25,137,504.37
{Bhorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicics Anteriores 6,B837,765.11 -8,307,652.54 -1,469,887.83
Revaldos 0.00 0.00
Resarvas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00 0.00

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 0.00 0.00
lz Actualizacidén de lz Haclenda
Biblica/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posicion Monetaria D.00 0.00
Fesultado por Tensncia de Actives no 0.00 0.00
Monetarios
Haclenda Ptblica / Patrimonio Meto 17,384,072.35 37,426,276.32 25,137,504.37 4,383,404.12 §4,331,257.16
Final 2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ALINA Moﬂéno SORIANO
JEFAE DE FINANZAS
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